

77309	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77310	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77311	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77312	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Вспомогательный персонал																			
77313	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77314	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77315	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77316	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77317	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (до 1000В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77318	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77319	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77320	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77321	Оператор стиральных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77322	Оператор хлораторной установки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77323	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Журавлева О.А. (подпись) 25 апреля 2023г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Елизова Л.Г. (подпись) 25 апреля 2023г. (дата)

Уполномоченный по охране труда Шмидт И.В. (подпись) 25 апреля 2023г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889 (№ в реестре экспертов) Шмагарева Татьяна Ивановна (Ф.И.О.) 25 апреля 2023г. (дата)

2923 (№ в реестре экспертов) Ткачук Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) 25 апреля 2023г. (дата)

